[image: image1.png]


[image: image2.jpg]


[image: image3.png]




PCZ NZM/…./2015                                                                                  Kluczbork 27.10.2015r.



  Numer sprawy  ZP 15/15
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP 15/15             Nazwa zadania:  Dostawa materiałów Szewnych  dla Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. 

 w Kluczborku..

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1 zadanie nr 2 poz. 8

Czy Zamawiający  dopuści igłę kosmetyczną?

Odpowiedź Zamawiającego  - nie 

Pytanie 2 zadanie nr 2 poz. 12-19

Czy Zamawiający  dopuści szwy wykonane z kwasu poliglikolowego powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia?

Odpowiedź Zamawiającego  - tak
Pytanie 3 zadanie nr 2 poz. 12,15,20,22,25 

Czy Zamawiający  dopuści igłę pogrubioną ?

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy nie wymagamy.

Pytanie 4 zadanie nr 2 poz. 13,23,24

Czy Zamawiający  dopuści szew o długości 75cm.

Odpowiedź Zamawiającego  - tak

Pytanie 5  zadanie nr 2 poz. 19

Czy Zamawiający  dopuści igłę o długości 20cm

Odpowiedź Zamawiającego  - nie
Pytanie 6zadanie nr 2 poz. 20-27

Czy Zamawiający  dopuści szwy wykonane z kwasu poliglikolowego powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia?

Odpowiedź Zamawiającego  - tak

Pytanie 7  zadanie nr 2 poz. 12-19

Czy Zamawiający  wydzieli w/w pozycje z pakietu?
Odpowiedź Zamawiającego  - nie 
Pytanie 8 zadanie nr 1 część A
Czy Zamawiający  dopuści szew bez powleczenia antybakteryjnego, parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego  - nie
Pytanie 9 zadanie nr 1 część A poz. 6
Czy Zamawiający  dopuści również igłę okrągłą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego  - nie
Pytanie 10 zadanie nr 1
Czy Zamawiający  wydzieli część E do osobnego zadania ?

Odpowiedź Zamawiającego  - nie
Pytanie 11 zadanie nr 2 część B
Czy Zamawiający   dopuści szew powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego  - tak
Pytanie 12  zadanie nr 2 
Czy Zamawiający  wszędzie tam gdzie wymaga długości nici 70 cm dopuści również długość 75cm, pozostałe paramerty bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego  -tak 
Pytanie 13  zadanie nr 2 część C
Czy Zamawiający  dopuści szew powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, paramerty bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego  - tak
Pytanie14  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w zadaniu nr 2 poz. 8 również na igłę kosmetyczną najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego  - nie 
Pytanie 15  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w zadaniu nr 2 poz.8 również na długość nici 75cm, pozostałe parametry  bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego  - tak

Pytanie 16
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę w zadaniu nr 2 na wyłączenie pozycji od 1 do 11 i utworzenie osobnego pakietu?
Odpowiedź Zamawiającego  - nie 
Pozostałe warunki SIWZ bez zmian.
Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy
             --------------------------------------------------

Kierownik Zamawiającego    
                                                                                                 SPORZ. J. Krupa 











